Finanziato i REGIONE DEL VENETO
- dall'Unione europea Q l l Italiadomani B U LSS3
NextGenerationEU cillenaitns bl  Hodiod S D] ¥ =

Il Direttore Generale di questa Azienda ULSS dott. Edgardo Contato, nominato con d.P.G.R. 26 febbraio
2021, n. 22 e coadiuvato dai Direttori:

Amministrativo dott. Luigi Antoniol
Sanitario dott. Giovanni Carretta
dei Servizi Socio-Sanitari dott. Massimo Zuin

ha adottato in data odierna il seguente atto:

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE
n. 1293 del 18/07/2025

Affidamento diretto dei lavori di realizzazione dell'impianto di rivelazione incendi (IRAI) ,
presso la nuova sede della Centrale Operativa Territoriale COT sita in Via Piazzale S.
Lorenzo Giustiniani, Mestre-Venezia (VE) - CIG B7813D1E2D, CUP J71B21005130001.

Letto, approvato e sottoscritto,
F.to Il Direttore Generale
dott. Edgardo Contato

PROPOSTA N. PDEC-1301-2025 ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE
E DI ESECUTIVITA

Servizio Proponente: Servizi Tecnici e Patrimoniali N . . .
P Il presente atto & esecutivo dalla data di adozione,

Si attesta l'avvenuta regolare istruttoria del trasmesso al Collegio Sindacale, ex. art.10 co.5 L.r.
presente provvedimento proposto per l'adozione in  56/1994 e pubblicato all’Albo on line ex. art.32, co.1
ordine alla legittimita con ogni altra disposizione legge 69/2009 e s.m.i. per 15 giorni consecutivi dal

regolante la materia. 22/07/2025.

F.to Il Direttore E.to Il Direttore
Peter Francis Casagrande U.O.C. Affari Generali

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge.



Azienda ULSS 3 Serenissima — delibera del Direttore Generale n. 1293 del 18/07/2025

Il responsabile del procedimento, Direttore della U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali, ing.
Peter Francis Casagrande,

RIFERISCE

Con deliberazione del Direttore Generale n. 547 del 31 marzo 2022 e stato individuato
Responsabile Unico del Progetto (RUP), in relazione alle opere in oggetto, I'ing. Fabio
Pizzol.

Tra gli interventi previsti dal piano regionale di attuazione del Piano nazionale di ripresa e
resilienza (PNRR) e ricompresa la realizzazione delle nuove (COT) centrali operative
territoriali per la Citta Metropolitana di Venezia (M6C1 — Inv. 1.2_2 — Int. 13), da insediare
a Mestre, in P. le Lorenzo Giustiniani n. 11D.

Premesso che:

- con deliberazione del Direttore Generale n. 476 del 17 marzo 2023 e stato affidato alla
RTI mandataria CNS — Consorzio Nazionale Servizi, ai sensi dell’art. 54 - comma 5) -
lett. d) del d.lgs. 50/2016, l'appalto integrato per la progettazione esecutiva e per
I'esecuzione dei lavori di realizzazione delle COT con il quadro economico
complessivo di finanziamento pari a € 2.731.457,40;

- con deliberazione di Giunta della Regione del Veneto n. 287 del 21 marzo 2023, a
seqguito dell’aggiornamento del POR, il finanziamento complessivo dell'opera veniva
ridotto all'importo complessivo di € 2.520.000,00, per la rimodulazione dei fondi PNRR
e FSR, con il conseguente recupero delle poste economiche finanziati dallo Stato (cd
Fondo Opere Indifferibili) — d.m. 18 novembre 2022 - quantificate in € 211.457,40, |l
tutto come rappresentato nel prospetto che segue:

Descrizione

Finanziamento
iniziale

Finanziamento
attuale

Finanziamento PNRR

€ 1.041.492,00

€1.117.059,61

Fondo per avvio opere indifferibili
d.m. 18 novembre 2022

€ 211.457,40

€ 211.457,40

Finanziamento FSR

€ 1.478.508,00

€1.191.482,99

TOTALE

€ 2.731.457,40

€ 2.520.000,00

con nota prot. n. 0531414 del 2 ottobre 2023, della Direzione Edilizia Ospedaliera a
finalita collettiva della Regione del Veneto, acquisita con prot. n. 177751 in pari data,
veniva data evidenza che la d.D.R. n. 135 del 2 ottobre 2023 approvava
I'aggiornamento delle fonti di finanziamento dell’opera all'importo di € 2.740.000,00;

con deliberazione del Direttore Generale n. 1642 del 27 settembre 2024 e stata
approvata la perizia di variante proposta dal Direttore dei Lavori relativa alle
lavorazioni aggiuntive per la realizzazione delle centrali operative territoriali (COT)
della Citta Metropolitana di Venezia — in P. le Lorenzo Giustiniani n. 11 — PNRR -M6C1
—Inv. 1.2_2 — Int. 13., per I'importo complessivo di € 340.000,00 oltre a € 34.000,00
per IVA al 10%, per complessivi € 374.000,00, aggiornando I'importo complessivo dei
lavori a € 2.053.577,46 IVA 10% esclusa, cosi come evidenziato nel seguente quadro
economico comparativo dell’'opera:

paginan.2di 9

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge.



Azienda ULSS 3 Serenissima — delibera del Direttore Generale n. 1293 del 18/07/2025

Q.E. Prog. Q.E. Perizia di
Esecutivo Variante
COD Descrizione approvato Supplettiva
d.D.G. d.D.G.
1533/2023 1642/2024
A Al - Lavori contratto (oneri sic. inclusi) 1.559.727,54 € | 1.559.727,54 €
A2 - Migliorie e/o adeguamenti progettuali
(oneri sic. inclusi) 153.849,92 € 153.849,92 €
A3 - Progettazione esecutiva Appalto 47.559,84 € 47.559,84 €
Integrato
A4 - Fferma suppl.va di variante (oneri sic. 340.000,00 £
inclusi)
Subtotale 1.761.137,30 € | 2.101.137,30 €
Incremento lavori per perizia suppl.va di
variante (+19,84%) 340.000,00¢€
A5 — Stima risorse per Revisione Prezzi (di 0,00 € 405.870,00 €
cui € 211.457,40 gia finanziati con DM
18/11/2022
Totale Lavori aggiornato al netto della progett.ne e rev. Prezzi 2.053.577,46 €
(Subtotate-A3)
Totale A 1.761.137,30 € | 2.507.007,30 €
SOMME A DISPOSIZIONE
B Bl - Ribasso di gara componente lavori 241.448,84 € 0,00 €
C1 - Imprevisti (iva compresa) 52.389,49 € 0,00 €
C2 - Accantonamento Funzioni Tecniche 37.996,33 € 47.126,13 €
C3 - PFTE — progettazione definitiva 106.794,65 € 106.794,65 €
C4 - Verifica progetto definitivo 21.165,12 € 21.165,12 €
C5 - Spese tecniche supporto al RUP 21.843,40 € 21.843,40 €
C6 - Verifica progetto esecutivo 15.489,25 € 15.489,25 €
C7 - Direzione Lavori + CSE + Collaudi 130.857,13 € 173.483,28 €
funzionali
C8-Collaudo tecnico amministrativo 24.318,02 € 24.318,02 £
C C9.1 - Collaudi funzionali 18.433,74 € 0,00 €
D9.2 - altri affidamenti (APE+ 0,00 € 3.760,00 €
accatastamento)
C9.3 - incarico Ingegnere Indipendente 0,00 € 4.244,48 €
C10-Oneri previdenziali Collaudo tecnico 3.890,88 € 3.890,88 €
amministrativo
C11 - Allacciamenti 30.000,00 € 0,00 €
C12 - Oneri prev. Spese tec. 4% 13.611,99 € 14.899,87 €
(A3+C3+C4+C6+C7+C9)
Cl3-1Ilvaal 22% 89.266,13 € 90.032,79 €
(A3+C3+C4+C5+C6+C7+C9+C11+C12)
C14 - Iva al 10% (A1+A2+A4+A5) 171.357,75 € 245.944,75 €
Totale B+C 978.862,70 € 772.992,71 €
TOTALE 2.740.000,00 € | 3.280.000,00 €

- con nota prot. n. 0653404 del 23 dicembre 2024, della Direzione Edilizia Ospedaliera
a finalita collettiva della Regione del Veneto, acquisita con prot. n. 251057 in pari data,

paginan.3di 9

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge.



Azienda ULSS 3 Serenissima — delibera del Direttore Generale n. 1293 del 18/07/2025

venivano rimodulate, sulla scorta del parere della CRITE espresso nella seduta del 6
novembre 2024, le fonti di finanziamento dell’opera come di seguito rappresentate:

COD. Descrizione Importi

A Finanziamento PNRR 1.117.059,61 €
B Fondo per avvio opere indifferibili DM 18/11/2022 211.457,40 €
C Finanziamento FSR 1.191.482,99 €
D Finanziamento fondi DGR 929/2021 760.000,00 €
TOTALE FINANZIAMENTO DELL'OPERA 3.280.000,00 €

Preso atto che:

con determina dirigenziale n. 466 del 12 marzo 2024 relativa all’'autorizzazione
all’erogazione dell'anticipazione contrattuale di cui allart. 35 — comma 18 del d.Igs.
50/20186, relativo al Certificato di Pagamento n. 1 per un importo di € 311.945,51, oltre
ad IVA 10%, per un totale complessivo di € 343.140,06;

con determina dirigenziale n. 1532 del 9 settembre 2024 veniva autorizzata
'erogazione dei corrispettivi relativi allo Stato di Avanzamento Lavori n. 1 per un
importo di € 523.181,37 al netto del ribasso d’asta e comprensivo degli oneri per la
sicurezza;

con determina dirigenziale n. 2004 del 27 novembre 2024 relativa all’autorizzazione
all'erogazione dei corrispettivi dello Stato di Avanzamento Lavori n. 2 della contabilita
lavori pari a €1.254.377,13 al netto del ribasso d’'asta e comprensivo degli oneri della
sicurezza;

con determina dirigenziale n. 235 del 13 febbraio 2025 veniva autorizzata I'erogazione
dei corrispettivi relativi allo Stato di Avanzamento Lavori n. 1 bis, ovvero alla revisione
prezzi del SAL 1, per un importo di € 139.510,03 al netto del ribasso di gara;

con determina dirigenziale n. 837 del 19 maggio 2025 veniva autorizzata I'erogazione
dei corrispettivi relativi allo Stato di Avanzamento Lavori n. 3 (corrispondente al SAL
finale) per un importo progressivo della contabilita lavori pari a € 2.053.454,20, al netto
del ribasso d'asta e comprensivo degli oneri per la sicurezza;

con determina dirigenziale n. 1181 del 9 luglio 2025 veniva autorizzata I'erogazione
dei corrispettivi relativi agli Stati di Avanzamento Lavori n. 2 BIS e n. 3 BIS, ovvero alla
revisione prezzi del SAL 2 e del SAL 3, per un progressivo delle spettanze (al netto del
ribasso di gara) pari, rispettivamente, a € 214.347,17 per il SAL n. 2 BIS e a €
256.449,09 per il SAL n. 3 BIS;

con deliberazione del Direttore Generale n. 1051 del 12 giugno 2025 si € provveduto
ad aggiornare il Quadro economico dell’'opera dove trova copertura economica anche
I'affidamento dei lavori di fornitura e posa in opera dell'impianto di rilevazione incendi
delle COT, a fronte del sostanziale assestamento dei costi complessivi dell'opera e
considerata la necessita di eseguire ulteriori prestazioni complementari e/o di
completamento che in precedenza non apparivano ancora affrontabili per lo stato
d’'incertezza in merito ai costi finali dell'affidamento dell’'appalto integrato alla il R.T.I.
CNS Mandataria.

In relazione a quanto espresso in precedenza, con lettera di invito prot. n. 128708 del 23
giugno 2025, ai sensi dell'art. 50 comma 1) lettera a) del d.lgs. 36/2023 si € proceduto

paginan.4di 9

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge.



Azienda ULSS 3 Serenissima — delibera del Direttore Generale n. 1293 del 18/07/2025

allindizione, su piattaforma SINTEL di ARIA LOMBARDIA, di una procedura di affidamento
— ID 203933606 mediante invito a presentare offerta per I'affidamento dei lavori di
realizzazione dell'impianto di rivelazione incendi (IRAI), presso la nuova sede della
Centrale Operativa Territoriale COT sita in Via Piazzale S. Lorenzo Giustiniani a Mestre -
Venezia (VE), e cio per un importo a base d'asta pari a € 28.089,47, dei quali € 20.372,42
per lavori, € 6.898,91 per manodopera e € 818,14 per oneri sicurezza, oltre all'lVA al 10%.

Entro il termine assegnato hanno presentato offerta i seguenti Operatori Economici:

- Lava Group 1978 S.r.l., con sede in Musile di Piave (VE) P.IVA 03218960270, ha
offerto un importo di € 17.249,33 al netto dei costi della manodopera di 6.898,91 € e
degli oneri della sicurezza pari a 818,14 €, comprensivo di ogni altro onere, oltre a IVA
di legge;

- R.G. IMPIANTI S.R.L., con sede in SALZANO (VE) P.IVA 02471080271, ha offerto un
importo € 20.121,23 al netto dei costi della manodopera di 6.898,91 € e degli oneri
della sicurezza pari a 818,14 €, comprensivo di ogni altro onere, oltre a IVA di legge;

-  SIRAM S.p.A., con sede in Milano P.IVA 08786190150, ha offerto un importo
complessivo di € 18.600,02 al netto dei costi della manodopera di € 6.898,91 e degli
oneri della sicurezza pari a € 818,14, comprensivo di ogni altro onere, oltre a IVA di

legge.

Preso atto che ad esito della suddetta procedura, dd. 30 giugno 2025, agli atti della U.O.C.
Servizi Tecnici e Patrimoniali, € risultato che la migliore offerta pervenuta & quella
formulata da Lava Group 1978 S.r.l. con sede in Musile di Piave (VE) P.IVA 03218960270,
con un ribasso percentuale del 15,33% sulla componente lavori, per un costo pari a €
17.249,33, il tutto per un importo complessivo di € 24.966,38 (inclusi gli oneri per la
sicurezza non soggetti a ribasso e la manodopera anch’essa non soggetta a ribasso),
esclusa IVA al 10%.

Preso atto che I'aggiornamento dell’elenco del personale interno coinvolto nel gruppo di
lavoro per lintervento di realizzazione delle COT, cui sono affidati i principali ruoli e/o
funzioni tecniche di cui all’art. 113 del d.lgs. 50/2016 e all’art. 45 del d.lgs. 36/2023, sara
prodotto con separata nota e/o provvedimento del Direttore della U.O.C. Servizi Tecnici e
Patrimoniali dell’Azienda ULSS 3 Serenissima, si rimette nel seguito il Quadro Economico
dell’Opera aggiornato al presente affidamento.

Q.E. Perizia di
Variante Aggiornamento
COD | Descrizione approvata all'affidamento
d.D.G. attuale
1642/2024
LAVORI E PROGETTAZIONE ESECUTIVA (Appalto integrato)

Al - Lavori contratto (oneri sic. inclusi)

1.559.727,54 €

A2 - Migliorie e/o adeguamenti progettuali (oneri sic.

. : 153.849,92 € |2.053.454,20 €
A inclusi)

A3 - Perizia suppl.va di variante (oneri sic. inclusi) 340.000,00 €

A4 - Progettazione esecutiva Appalto Integrato 47.559,84 € 47.559,84 €
Totale A 2.101.137,30 € |2.101.014,04 €
Totale Lavori aggiornato al netto della progettazione e della Revisione Prezzi |2.053.454,20 €

paginan.5di 9

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge.




Azienda ULSS 3 Serenissima — delibera del Direttore Generale n. 1293 del 18/07/2025

SOMME A DISPOSIZIONE

B1 — Stima risorse per Revisione Prezzi (di cui €

B 211.457,40 gia finanziati con d.m. 18 novembre 2022) 405.870,00 € I
B2 - Revisione prezzi sottoscritta dalla RTI /l 256.449,09 €
C.1 - Rimanenze di assestamento nelle more degli
esiti del Collaudo Tecnico Amministrativo (IVA inclusa) 0,00€ 49.168,78 €
C.2.1 - Accantonamento Funzioni Tecniche 47.126,13 € /l
C.2.2 — Accantonamento Funzioni Tecniche - Affidam. |//
Lavori Appalto integrato — AQ Azero (su totale lavori al 44.307,84 €
lordo del ribasso di gara e al netto della rev. prezzi)
C.2.3 — Accantonamento Funzioni Tecniche - Affidam. |//
Servizio di Progettazione Esecutiva Appalto integrato 1.119,19 €
—AQ Azero
C.2.4 — Accantonamento Funzioni Tecniche Il
Affidamento Servizio di Progettazione Definitiva dei 2.703,66 €
Lavori
C.2.5 — Accantonamento Funzioni Tecniche Il
Affidamento Servizio di Direzione Lavori + CSE — AQ 4.610,11 €
Azero
C.2.6 — Accantonamento Funzioni Tecniche Il
Affidamento Servizio di Verifica Progetto Esecutivo — 516,22 €
AQ Zero
C.2.7 — Accantonamento Funzioni Tecniche altri Il 1.96591 €
Affidamenti complementari (Vds. voci C.10.1 e C.10.2) T
C.3 - PFTE — progettazione definitiva 106.794,65 € 106.794,65 €
C.4 - Verifica progetto definitivo 21.165,12 € 21.165,12 €
C C.5 - Spese tecniche supporto al RUP 21.843,40 € 22.690,00 €
C.6 - Verifica progetto esecutivo 15.489,25 € 15.489,25 €
C.7 - Direzione Lavori + CSE + Collaudi funzionali 173.483,28 € 161.353,79 €
C.8 - Collaudo tecnico amministrativo del. 1259/2023 -
det. 2094/2024 24.318,02 € 22.705,58 €
C.9.1 - altri affidamenti (APE+ accatastamento) 3.760,09 € /l
C.9.2 incarico APE - Det. 2059/2024 /l 665,00 €
C.9.3 - incarico AQE + Accatastamento - det.
1750/2024 Il 1.791,00 €
C.9.4 - incarico Ingegnere Indipendente del.
1017/2024 4.244,48 € 4.244,49 €
C.9.5 - incarico attivazione FV - det. 1798/2024 /l 3.449,95 €
C.10.1 - affidamento recinzioni parapetti e pensiline /l 65.864,05 €
C.10.2 - Impianto rilevazione incendi fabbricato COT | // 24.966,38 €
C.10.3 - Gruppo di continuita COT /l 13.706,23 €
C.11.1 - Oneri previdenziali Professionisti 4%
(A3+C.3+C.4+C.7+C.9) 14.899,87 € 13.880,95 €
C.11.2 — Oneri Prev. Collaudo Tecnico Amministrativo |3.890,88 € /l
C.11.3 - Oneri previdenziali 4% Collaudo Tecnico
Amministrativo (Quota di Saldo) I 33223€
C.12.1 - IVAal 22%
(A.4+C.3+C.4+C.5+C.6+C.7+C.9+C.10.1+C.11.1) 90.032,80 € 102.288,58 €
C.12.2 - IVA al 22% Collaudo Tecnico Amministrativo | // 1.900,33 €

paginan.6di 9

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge.




Azienda ULSS 3 Serenissima — delibera del Direttore Generale n. 1293 del 18/07/2025

(Quota di Saldo C.11.3)

C.12.3-1VAal 10%

(A1+A2+A3+B1+B2+C10.2+C10.3) 245.944,75 € 1234.869,92 €
Totale B+C 1.178.862,70 € |1.178.985,96 €
TOTALE (A+B+C) 3.280.000,00 € |3.280.000,00 €
Cio premesso, il Direttore della U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali sottopone

all'approvazione del Direttore Generale il seguente provvedimento.

IL DIRETTORE GENERALE

vista la proposta del Direttore della U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali, il quale attesta
'avvenuta regolare istruttoria dell’atto anche in ordine alla compatibilita con la vigente
legislazione nazionale e regionale e con gli indirizzi e le finalita dellAzienda ULSS 3

Serenissima;

acquisiti i pareri favorevoli espressi dai Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi

Socio-Sanitari ciascuno per quanto di competenza,;
DELIBERA

1. di autorizzare l'affidamento dei lavori di realizzazione dellimpianto di

rivelazione

incendi (IRAI), presso la nuova sede della Centrale Operativa Territoriale COT sita in
Via Piazzale S. Lorenzo Giustiniani, Mestre-Venezia (VE)., Lava Group 1978 S.r.l. con
sede in Musile di Piave (VE) P.IVA 03218960270, con un ribasso percentuale del
15,33% sulla componente lavori, per un costo pari a € 17.249,33, il tutto per un
importo complessivo di € 24.966,38 (inclusi gli oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso e la manodopera anch’essa non soggetta a ribasso), esclusa IVA al 10%;

2. di approvare l'aggiornamento del quadro economico dellopera come di seguito
rappresentato:
Q.E. Perizia di
Variante Aggiornamento
COD | Descrizione approvata all'affidamento
DDG attuale
1642/2024

LAVORI E PROGETTAZIONE ESECUTIVA (Appalto integrato)

Al - Lavori contratto (oneri sic. inclusi) 1.559.727,54 €
A ailhg)lghorle e/o adeguamenti progettuali (oneri sic. 153.849.92 € 2.053.454,20 €

A3 - Perizia suppl.va di variante (oneri sic. inclusi) 340.000,00 €

A4 - Progettazione esecutiva Appalto Integrato 47.559,84 € 47.559,84 €
Totale A 2.101.137,30 € |2.101.014,04 €
Totale Lavori aggiornato al netto della progettazione e della Revisione Prezzi |2.053.454,20 €

SOMME A DISPOSIZIONE

B B1 — Stima risorse per Revisione Prezzi (di cui € 405.870,00 € |//
211.457,40 gia finanziati con DM 18/11/2022)
paginan.7di9

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge.




Azienda ULSS 3 Serenissima — delibera del Direttore Generale n. 1293 del 18/07/2025

B2 - Revisione prezzi sottoscritta dalla RTI /l 256.449,09 €
C.1 - Rimanenze di assestamento nelle more degli

esiti del Collaudo Tecnico Amministrativo (IVA inclusa) 0,00€ 49.168,78 €
C.2.1 - Accantonamento Funzioni Tecniche 47.126,13 € /l

C.2.2 — Accantonamento Funzioni Tecniche - Affidam. |//

Lavori Appalto integrato — AQ Azero (su totale lavori al 44.307,84 €
lordo del ribasso di gara e al netto della rev. prezzi)

C.2.3 — Accantonamento Funzioni Tecniche - Affidam. |//

Servizio di Progettazione Esecutiva Appalto integrato 1.119,19 €

— AQ Azero

C.2.4 — Accantonamento Funzioni Tecniche Il

Affidamento Servizio di Progettazione Definitiva dei 2.703,66 €
Lavori

C.2.5 — Accantonamento Funzioni Tecniche Il

Affidamento Servizio di Direzione Lavori + CSE — AQ 4.610,11 €
Azero

C.2.6 — Accantonamento Funzioni Tecniche Il

Affidamento Servizio di Verifica Progetto Esecutivo — 516,22 €

AQ Zero

C.2.7 — Accantonamento Funzioni Tecniche altri Il 1.96591 €
Affidamenti complementari (Vds. voci C.10.1 e C.10.2) T

C.3 - PFTE — progettazione definitiva 106.794,65 € 106.794,65 €
C.4 - Verifica progetto definitivo 21.165,12 € 21.165,12 €
C.5 - Spese tecniche supporto al RUP 21.843,40 € 22.690,00 €
C.6 - Verifica progetto esecutivo 15.489,25 € 15.489,25 €
C.7 - Direzione Lavori + CSE + Collaudi funzionali 173.483,28 € 161.353,79 €
C.8 - Collaudo tecnico amministrativo Del. 1259/2023

Det. 2094/2024 24.318,02 € 22.705,58 €
C.9.1 - altri affidamenti (APE+ accatastamento) 3.760,09 € I

C.9.2 incarico APE - Det. 2059/2024 /l 665,00 €
C.9.3 - incarico AQE + Accatastamento - Det.

1750/2024 Il 1.791,00 €
C.9.4 - incarico Ingegnere Indipendente Del.

1017/2024 4.244,48 € 4.244,49 €
C.9.5 - incarico attivazione FV - Det. 1798/2024 /l 3.449,95 €
C.10.1 - affidamento recinzioni parapetti e pensiline /l 65.864,05 €
C.10.2 - Impianto rilevazione incendi fabbricato COT |/ 24.966,38 €
C.10.3 - Gruppo di continuita COT /l 13.706,23 €
C.11.1 - Oneri previdenziali Professionisti 4%

(A.3+C.3+C.4+C.7+C.9) 14.899,87 € 13.880,95 €
C.11.2 — Oneri Prev. Collaudo Tecnico Amministrativo |3.890,88 € /l

C.11._3 - On(_ari previdenz_iali 4% Collaudo Tecnico / 332,23 €
Amministrativo (Quota di Saldo)

C.12.1-IVAal 22%

(A4+C.3+C.4+C.5+C.6+C.7+C.9+C.10.14C.11.1) | 20:032.80€  1102.288,58 €
C.12.2 - IVA al 22% Collaudo Tecnico Amministrativo

(Quota di Saldo C.11.3) I 1.900,33 €
C.12.3 - VA al 10% 245.94475€ |234.869,92 €

(A1+A2+A3+B1+B2+C10.2+C10.3)

paginan.8di 9

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge.




Azienda ULSS 3 Serenissima — delibera del Direttore Generale n. 1293 del 18/07/2025

Totale B+C

1.178.862,70 €

1.178.985,96 €

TOTALE (A+B+C)

3.280.000,00 €

3.280.000,00 €

3. di specificare che I'importo complessivo di spesa relativo I'affidamento dei lavori di

realizzazione dell'impianto di rivelazione incendi (IRAI), presso la nuova sede della
Centrale Operativa Territoriale COT sita in Via Piazzale S. Lorenzo Giustiniani, Mestre-
Venezia (VE), non comporta incrementi del costo complessivo dell’'opera finanziato e
di seguito indicato:

COD. Descrizione Importi

A Finanziamento PNRR 1.117.059,61 €
Fondo per avvio opere indifferibili d.m. 18

B novembre 2022 211.457,40 €
C Finanziamento FSR 1.191.482,99 €
D Finanziamento fondi DGR 929/2021 760.000,00 €
TOTALE FINANZIAMENTO DELL'OPERA 3.280.000,00 €

di imputare il costo complessivo di € 27.463,02 (inclusa IVA 10%) per l'intervento in
argomento al BUDGET DOSDF 0209000028/TEC “immobilizzazioni in corso e acconti
fabbricati” Divisone 1 del Bilancio 2022 (Rif. Tav. Inv. n.10669) precisando che:

- €1.117.059,61 sono finanziati con fondi PNRR,;

- € 211.457,40 sono finanziati con fondi statali;

- € 1.191.482,99 sono finanziati con fondi regionali;

- € 760.000,00 sono Finanziamento fondi d.G.R. 929/2021;

di accantonare quale corrispettivo per le funzioni tecniche complessivamente svolte
dal personale interno e/o esterno allAmministrazione, ai sensi dell’art. 113 del d.Igs.
50/2016, e al netto di quanto gia accantonato con i precedenti provvedimenti riferirti
alla realizzazione fabbricato delle COT della Citta Metropolitana di Venezia - CUP
J71B21005130001, rlimporto complessivo di 55.222,93 €, specificando che
I'indicazione esaustiva dei dipendenti cui sono stati affidati i principali ruoli e le altre
attivita che attengono all'incentivazione verranno declinati con successivo atto
emanato a cura della U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali.

paginan.9di 9

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge.



